



## Tarım Kredi'nin Yozgatlı Başkanı Erdoğan'ın Makamında CUMHURBAŞKANINA TARIMSAL BRİFİNG!

Türkiye Tarım Kredi Kooperatifleri Merkez Birliği Yönetim Kurulu Başkanı ve Yozgatlı hemşehrimiz Adem Darım'la, beraberindeki heyetle birlikte Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ı makamında ziyaret etti.

Tarım Kredi Genel Müdürü Hüseyin Aydın ile birlikte Yönetim ve Denetim Kurulu üyelerinin de katıldığı ziyarette, kurumun tarıma ve çiftçiye yönelik yürüttüğü çalışmalar ele alındı. 2'DE



## ASFAT Genel Müdürü Prof. Dr. İlbaşı'na Anlamli Destek İki Güçlü Yozgatlı!

Cumhurbaşkanlığı Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Kurulu Üyesi Dr. Osman Coşkun, hemşehrisi Prof. Dr. Mustafa İlbaşı'na ASFAT Genel Müdürlüğü görevine atanmasından dolayı makamında ziyaret etti.

Samimi ortamda gerçekleşen görüşme, savunma

sanayii ve bilim dünyasında memnuniyetle karşılandı.

Enerji ve Bilim Dünyasından Savunma Sanayine Gazi Üniversitesi'nde uzun yıllar akademik görev yapan Prof. Dr. İlbaşı, enerji sistemleri ve mühendislik alanındaki uzmanlığıyla tanınıyor. 4'DE

## Sessiz Çıgılık Sergisiyle Zulüm Anlatıldı



gerçekleştirilen açılışa Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin, Filistin Büyükelçisi Dr. Fayed Mustafa ve Müslüman ülkelerin büyükelçileri katıldı. 2'DE

**ÜÇ YILDIZ MERCEDES**

**3 YILDIZ MERCEDES**  
TAHİRİ BAKIM VE ELEKTRİK SERVİSİ

Mobil Delvac Üç Yıldız Mercedes

**HİZMETLERİMİZ**

- YAĞ DEĞİŞİM
- SANZİMAN REVİZYONU
- MOTOR REVİZYONU
- DİFRANSİYEL REVİZYONU
- SÜSPANSİYON BAKIMI

**MEVLÜT BADEM**

0942 790 30 66

Ayyıldız Sanayi Sitesi 1133. Sokak  
No: 32 Dıştım / ANKARA

## Bozdağ'dan Boykota Tepki!

Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Başkanvekili ve AK Parti Şanlıurfa Milletvekili Bekir Bozdağ, Ankara'daki DR mağazasını ziyaret ederek, kitapseverlerle bir araya geldi.

Ziyaret sırasında çeşitli kitapları inceleyen Bozdağ, bazı eserleri satın alarak,

kitapseverlerin mağazaya olan ilgisinden memnuniyetini dile getirdi.

Ziyaretinde, CHP'nin yerli firmalar için başlattığı boykot çağrılarının haksız ve Türk ekonomisine zarar veren bir yaklaşım olduğunu belirten Bozdağ, bu çağrılara karşı durduklarını ifade etti. 2'DE



**ÇAMLIK ANKARA**

Başkent'in Habercisi

02 NİSAN 2025 ÇARŞAMBA

www.camlikankara.com

## ABB 13 MİLYON TL DESTEK VERDİ

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, Ramazan ayında başlatılan #FitreVer ve #FidyVer kampanyalarında 68 bin 412 bağışla 12,7 milyon TL yardım toplandığını duyurdu. Ayrıca, #KoliVer kampanyası ile 1051 iyilik kolisi dağıtılarak 14 milyon TL'lik yardım sağlandı.

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, Ramazan ayında başlatılan #FitreVer ve #FidyVer kampanyalarının büyük bir dayanışmaya dönüştüğünü duyurdu.

Yavaş, kampanyalar kapsamında toplam 68 bin 412 bağış yapıldığını ve ihtiyaç sahibi ailelere 12,7 milyon TL ulaştırıldığını açıkladı.

Ankara Büyükşehir Belediyesi'nin öncülüğünde gerçekleştirilen yardım kampanyaları, hayırseverlerin desteğiyle büyüyerek ihtiyaç sahiplerine umut oldu.

Ramazan boyunca süren kampanyalar, başkentte yardımlaşma ruhunu güçlendirdi. 3'DE

**TEŞEKKÜRLER ANKARA! TEŞEKKÜRLER TÜRKİYE!**

Fitre/Fidy Ver ve Koli Ver kampanyalarına katıldığınız için teşekkür ederiz. Birlik ve dayanışma ruhuyla onbinlerce insanın yaşadığınız mutluluk için teşekkür ederiz.

Fitre/Fidy Ver	Koli Ver
68.412 adet	1051 adet
toplam tutar	14.000.000 TL
12.723.538 TL	

Mansur Yavaş



## Emniyetli Bayramlaşma

Emniyet Genel Müdürü Mahmut Demirtaş, Ramazan Bayramı dolayısıyla Yozgat'ın Yerköy ilçesinde düzenlenen bayramlaşma programına katıldı.

Yerköy Kaymakamlığı'nda gerçekleşen törende, Yerköy Belediye Başkanı Fatih Arslan da hazır bulundu.

Bayramlaşma programının ardından ilçede çeşitli ziyaretler gerçekleştiren Emniyet Genel Müdürü Demirtaş, Yerköy İlçe Emniyet Müdürlüğü tarafından düzenlenen

bayramlaşma programına da katıldı. Emniyet Genel Müdürü Mahmut Demirtaş'ın ziyareti sırasında, Yerköy Belediye Başkanı Fatih Arslan belediye çalışanlarıyla ilgili bilgilendirmelerde bulundu. Bayramlaşma programlarında ilçe protokolü, emniyet personeli ve vatandaşlarla bir araya gelen Başkan Arslan, birlik ve beraberliğin önemine vurgu yaparak bayramın huzur ve kardeşlik getirmesi temennisinde bulundu. Eda DEMİREL

**MER AN**

Mercedes - Benz Service

RAMAZAN AYDIN  
0 538 307 02 57  
meranmercedes@gmail.com

**MER AN MERCEDES BENZ ÖZEL SERVİSİ**

MEKANİK-ELEKTRİK KAPORTA-BOYA

Mer An Motorlu Araçlar smart

www.meranmercedes.com.tr

Şaşmaz Oto Sanayi Sitesi 2473 Cad. NO: 24 A-B ETİMESGUT/ANKARA  
TEL:(0312) 278 64 40 pbx - 7/24 0507 119 97 40



## Bozdağ'dan Boykota Tepki!

Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Başkanvekili ve AK Parti Şanlıurfa Milletvekili Bekir Bozdağ, Ankara'daki DR mağazasını ziyaret ederek, kitapseverlerle bir araya geldi.

Ziyaret sırasında çeşitli kitapları inceleyen Bozdağ, bazı eserleri satın alarak, kitapseverlerin mağazaya olan ilgisinden memnuniyetini dile getirdi.

Ziyaretinde, CHP'nin yerli firmalar için başlattığı boykot çağrılarının haksız ve Türk ekonomisine zarar veren bir yaklaşım olduğunu belirten Bozdağ, bu çağrılara karşı durduklarını ifade etti.

Bozdağ, DR mağazasında vatandaşlarla sohbet ederken, kitapseverlerin boykot çağrılarlarına rağmen mağazalarına gösterdiği ilgiyi memnuniyetle gözlemlediğini söyledi.

Boykot çağrılarının yerli fir-

malar üzerinde olumsuz etkiler yaratabileceğini vurgulayan Bozdağ, Türk milletinin bu tür haksız ve ayrımcı çağrılara karşı birlik içinde hareket ettiğini belirtti.

"Türk milleti, ekonomik açıdan zarar veren boykotlara karşı duruyor ve yerli firmalarımıza sahip çıkıyor. Bu tür çağrılar, birliğimize ve huzurumuza zarar veriyor" dedi.

### YERLİ FİRMALARIMIZI KORUYALIM

Bozdağ, son olarak, boykot çağrılarının yalnızca ekonomik değil, toplumsal anlamda da ayrımcılığa yol açtığını dile getirdi. Bu tür yaklaşımların toplumda huzursuzluk yaratabileceğini, ancak Türk halkının sağduyu ve birlik içinde hareket ederek, yerli firmalarını desteklemeye devam edeceğini ifade etti. **HABER MERKEZİ**



## Sessiz Çığlık Sergisiyle Zulüm Anlatıldı

Mamak Belediyesi, Filistin'de yaşanan zulmü ve vahşeti "Yaşamak/Sessiz Çığlık" adlı fotoğraf sergisiyle gözler önüne serdi. Müsiki Muallim Mektebi Sergi Salonu'nda gerçekleştirilen açılışa Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin, Filistin Büyükelçisi Dr. Fayed Mustafa ve Müslüman ülkelerin büyükelçileri katıldı.

Sergi açılışında konuşan Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin, Filistin'de yaşanan insanlık dramına dikkat çekerek, zulmü dünyanın neresinde olursa olsun şiddetle kınadığını ifade etti. Şahin, "Bizler sıcakcak evlerimizde iftar sofralarında yemek yerken, Gazze'deki din kardeşlerimiz virane haline gelmiş yerlerde bir yudum su ve bir parça ekmele iftar yapıyor. Bu durum yüreğimizi sızlatıyor" dedi.

Cezayir, Umman, Ürdün, Lübnan, Yemen, Tunus ve Moritanya Büyükelçilerinin de katıldığı sergide, İsrail'in Gazze saldırılarında ve sonrasında çekilen fotoğraflar sergilendi. Açılışa dostluk

ve baş mesajları verilirken, Filistin halkının yalnız olmadığı vurgulandı.

Konuşmasında Filistin mücadelesine verdikleri destekle tanınan Deniz Gezmiş ve arkadaşlarını da anan Başkan Şahin, Türkiye Cumhuriyeti'nin Filistin halkının her zaman yanında olduğunu belirtti. Şahin, "Filistin'in efsane lideri Yaser Arafat nasıl ki Filistin halkının bağımsızlık yolundaki iradesini temsil ediyorsa, Deniz Gezmiş de ülkemizde aynı idealler için savaşan bir neferdir. Deniz Gezmiş ve arkadaşları Filistin mücadelesinde İsrail zulmüne karşı direnmiştir" ifadelerini kullandı.

Fotoğraf sergisinin ardından Başkan Şahin ve beraberindeki heyet, Müsiki Muallim Mektebi'ndeki Müzik Müzesi'ni gezdi. Müslüman ülkelerin büyükelçileriyle birlikte müzeyi gezen Şahin, farklı coğrafyalara ait müzik aletlerinin sergilendiği müzeyi tanıttı. Etkinlik, heyetin dostane dileklerle uğurlanmasıyla sona erdi. **HABER MERKEZİ**



## Tarım Kredi'nin Yozgatlı Başkanı Erdoğan'ın Makamında CUMHURBAŞKANINA TARIMSAL BRİFİNG!



Türkiye Tarım Kredi Kooperatifleri Merkez Birliği Yönetim Kurulu Başkanı ve Yozgatlı hemşehrimiz Adem Danım'la, beraberindeki heyetle birlikte Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın makamında ziyaret etti.

Tarım Kredi Genel Müdürü Hüseyin Aydın ile birlikte Yönetim ve Denetim Kurulu üyelerinin de katıldığı ziyarette, kurumun tarıma ve çiftçiye yönelik yürüttüğü çalışmalar ele alındı. Cumhurbaşkanı

Erdoğan'a sunulan kapsamlı bilgilendirme sonrası Tarım Kredi'nin üretimden tüketim kadar olan zincirdeki stratejik katkılar değerlendirildi.

### TÜRK TARIMINA DESTEK MESAJI

Ziyaret sonrası açıklama yapan Başkan Danım'la, "Sayın Cumhurbaşkanımıza kurum faaliyetlerimizi arz ettik.

Zât-ı Âlilerinin kıymetli talimatlarını aldık. Güçlü bir Türkiye için her şartta des-

teğimizi sürdüreceğiz," dedi. Tarım Kredi Kooperatifleri, Türkiye genelinde çiftçilere uygun finansman ve tarımsal destekler sunarken, kırsal kalkınmaya öncülük ediyor.

Üreticiden tüketiciye güvenli gıda temini hedefiyle yürütülen projeler, tarımsal verimliliği ve ekonomik kalkınmayı destekliyor. Ziyaretin, tarım politikalarının geleceği ve "Türkiye Yüzyılı" vizyonu açısından önemli bir adım olduğu vurgulandı.

**TARİK YILMAZ**

## BAŞSAĞLIĞI



Ankara Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar'ın kıymetli oğlu iş insanı

### BÜLENT YAŞAR'IN

vefatını derin bir üzüntü ile öğrenmiş bulunmaktayım. Merhum Bülent Yaşar'a Allah'tan rahmet, ailesi, sevenleri ve yakınlarına başsağlığı dilerim.

**ZAFER ÖZİŞİK**

Gimat Grubu Yönetim Kurulu Başkanı

## DÜNYANIN HEDİYESİ

**YOZGAT OLACAK!**



YOZGAT MERKEZ KAPALI OTOYOL ÜZERİNDE MAĞAZAMIZ HİZMET VERİYOR! ÇOK YAKINDA İNTERNET SATIŞI İLE HİZMETİNİZDE OLACAĞIZ.

[www.66yozgat.com](http://www.66yozgat.com)



# ABB 13 MİLYON TL DESTEK VERDİ

## TEŞEKKÜRLER ANKARA! TEŞEKKÜRLER TÜRKİYE!

Fitre/Fidyeler ve Koli Ver kampanyalarımız sona erdi. Birlik ve dayanışma ruhuyla onbinlerce aileye yaşattığınız mutluluk için teşekkür ederiz.

**Fitre/Fidyeler Ver**  
68.412 adet  
toplam tutar  
12.723.538 TL

**Koli Ver**  
1051  
iyilik kolisi  
1.278.481 TL

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, Ramazan ayında başlatılan #FitreVer ve #Fidyeler kampanyalarının büyük bir dayanışmaya dönüştüğünü duyurdu. Yavaş, kampanyalar kapsamında toplam 68 bin 412 başlık yapıldığını ve ihtiyaç sahibi ailelere 12,7 milyon TL ulaştırıldığını açıkladı.

Ankara Büyükşehir Belediyesi'nin öncülüğünde gerçekleştirilen yardım kampanyaları, hayırseverlerin desteğiyle

büyük bir dayanışma örneği sergilendi." ifadelerini kullandı. Bunun yanı sıra, ihtiyaç sahiplerine gıda desteği sağlamak amacıyla yürütülen

#KoliVer kampanyasıyla da 1051 iyilik kolisi dağıtıldı. Toplamda 14 milyon TL'lik yardım ile birçok aileye ulaşılmış oldu. Başkentte sosyal belediyeçilik anlayışıyla hareket eden Ankara Büyükşehir Belediyesi, ihtiyaç sahipleri için dayanışma kampanyalarını sürdürmeye devam ediyor. Fitre ve fidye bağışlarının doğrudan ihtiyaç sahiplerine ulaştırılması, vatandaşlardan büyük takdir topladı.

**HABER MERKEZİ**



## Pforzheim'da Arefe Günü Anlamlı Buluşma: Müslüman Mezarlığına Ziyaretçi Akını

Almanya'nın Pforzheim kentinde bulunan Müslüman Mezarlığı, Ramazan Bayramı arefesinde yoğun ziyaretçi akınına uğradı. Arefe günü öğle namazının ardından gerçekleşen



**DOĞAN  
TUFAN**

camlikgazetesi@gmail.com

su dökerek hatıralarını yaşattı. "Minnet ve Vefa Buluşması" Pforzheim ve Çevresi Türk Veliler Derneği Başkanı Mümin Karaca, yaptığı konuşmada şu ifadelerle yer verdi:

"Aziz büyüklerimiz, kardeşlerimiz ve toplumumuza emek vermiş kıymetli insanlarımızı hiçbir zaman unutmadık, unutmayacağız. Geçmişimize sahip çıkmak, birlik ve beraberliğimizin en güçlü göstergesidir. Bu anlamlı buluşmanın sadece Pforzheim'da değil, Almanya ve Avrupa genelinde tüm cami derneklerine ilham olmasını temenni ediyoruz. Camilerimiz ibadethanedir; ticarethane değil. Böylesi hayırlı çalışmaların her arefe günü geleneksel hale gelmesini gönülden diliyoruz."

Lokma İkramı ile Paylaşma ve Dayanışma

Dualar ve Kur'an-ı Kerim Tilavetiyle Duygu Yüklü Anlar

Ziyaret sırasında IGMG camii imamı Mustafa Susam tarafından Mustafa Yasin-i Şerif ve Tebareke süreleri okundu.

Ardından yapılan toplu dualar, mezarlarda yatan tüm Müslümanların ruhuna armağan edildi. Özellikle genç yaşta evladını, ailesini kaybeden ziyaretçiler, sevdiklerinin mezarlarını dualarla andı,

Mezarlık ziyaretinin ardından, Pforzheim ve Çevresi Türk Veliler Derneği tarafından hazırlanan lokmalar, tüm katılımcılara ikram edildi. Ziyaret, hem vefat edenlere dua hem de yaşayanlar arasında dayanışma ve birlik ruhunun pekişmesi açısından anlamlı bir buluşma oldu.

Katılımcılar, bu gelişmenin devam etmesini temenni ederek mezarlıktan ayrıldı.



# ABB'den Kadınlara Eğitim

Ankara Büyükşehir Belediyesi, kadınların sağlık ve hareket konusunda bilinçlenmesini sağlamak amacıyla özel bir program düzenliyor. Ankara Büyükşehir Belediyesi Dikmen Kadınlar Lokali'nde düzenlenen, "Kas İskelet Sistemi Sağlığı" projesi kapsamında; kas-iskelet sağlığını korumaya yönelik eğitimler fizyoterapistler eşliğinde verildi.

Ankara Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Daire Başkanlığı tarafından düzenlenen, "Kas İskelet Sistemi Sağlığı" projesi ile kadınlar, duruş bozuklukları ve kas-iskelet sistemi sağlığı konusunda bilinçleniyor.

Günlük yaşamda sıkça karşılaşılan duruş bozuklukları, bel ve boyun ağrıları gibi sorunların önüne geçmek için Dikmen Kadınlar Lokali'nde gerçekleştirilen etkinlikte, kas-iskelet sistemini güçlendirmeye yönelik bilgiler de paylaşıldı.

Kadın ve Aile Hizmetleri Daire Başkanlığı ile haftalık olarak planlanan eğitimler, Ankara'nın farklı noktalarında bulunan Kadınlar Lokali'nde düzenlenmeye devam edecek.

### EĞİTİMLER FİZYOTERAPİSTLER EŞLİĞİNDE

Fizyoterapistler eşliğinde verilen egzersiz eğitimleri ile kadınların günlük yaşamlarında bedenlerini daha sağlıklı kullanmalarını sağlamak amaçlandı. Eğitimler, İş Güvenliği Uzmanı Ayşe Güleriyüz Aktaş,

proje ile ilgili şu bilgileri verdi: "Günümüzde özellikle masa başı çalışanlar, ağır işlerde çalışanlar ve hareketsiz yaşam tarzını benimseyen bireylerde kas iskelet sistemi rahatsızlıkları oldukça yaygındır.

Biz de Sağlık İşleri Daire Başkanlığı olarak Hacettepe Üniversitesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü iş birliğiyle bu projemizi başlattık ve geniş kitlelere ulaştırmak istedik.

Projemizi Kadın Lokallerine taşıdık. Kas iskelet sağlığını korumaya yönelik eğitimler, doğru duruş ve hareket alışkanlığı ile ilgili bilgiler verilmekte fizyoterapistler eşliğinde uygulamalı eğitimler verilerek kadınların günlük yaşamda bedenlerini daha sağlıklı kullanmalarını sağlamaya çalışıyoruz."

Kas İskelet Sistemi Sağlığı projesi kapsamında Dikmen Kadınlar Lokali'nde eğitim veren Uzman Fizyoterapist Yasemin Özel Aslıyüce, "Biz Hacettepe Üniversitesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Fakültesi'nden Büyükşehir Belediyesinin iş birliğiyle Kadınlar Lokali'ne geliyoruz. Bilgilendirici seminerler yapıyoruz.

Omurga sağlığı, bel boyun ağrılarından korunma yöntemlerini anlatıyoruz. Hangi egzersizleri yapması gerekiyor, hangi kaslarını kuvvetlendirmesi gerekiyor, günlük yaşamda neye dikkat etmesi gerekiyor bunlara yönelik bilgilendirme eğitimi veriyoruz" diye konuştu.

**HABER MERKEZİ**



## Pazarcıya Rekor Ceza!

Çorum'da bir pazarcının, domatesleri vatandaşa uygun fiyata satmak yerine tepki olarak çöpe döktüğü anımlar ortaya çıkmasının ardından Ticaret Bakanlığı harekete geçti.

Ticaret Bakan Yardımcısı Mahmut Gürçan, pazarcı ve malların gerçek sahibine 1,4 milyon TL ile 17,2 milyon TL arasında ceza kesileceğini duyurdu. Bakan Yardımcısı Gürçan, sosyal medya platformu X üzerinden yaptığı açıklamada, Çorum Ticaret İl Müdürlüğü'nün konuya ilişkin inceleme başlattığını belirtti. Yapılan değerlendirmede, olayın pi-

yasada darlık oluşturma, serbest rekabeti bozma ve tüketicinin mallara ulaşmasını engelleme amacı taşıdığı tespit edildi. Bu doğrultuda, domatesleri çöpe döken Z.R. adlı pazarcı ve malların gerçek sahibi olan Z. unvanlı hal esnafı hakkında aynı cezai işlem uygulanacağı bildirildi. Ayrıca, Çorum Belediyesi tarafından usulsüz ve izinsiz imha nedeniyle ilgili kişiler hakkında ek işlemler yapılacağı açıklandı. Ticaret Bakanlığı, ticaret ahlakına uymayan ve vatandaşın huzurunu bozan kişi ve işletmelere karşı mücadeleyi 7/24 sürdürüleceklerini vurguladı. **İHA**



## Ev kullanılamaz Hale Geldi



Ankara'nın Beypazarı ilçesinde bulunan Aşağı Başağaç Mahallesi'nde bir ahşap evde yangın çıktı. Çevredeki vatandaşların ihbar üzerine olay yerine sevk edilen itfaiye ekipleri, yangına hızla müdahale ederek alevleri kontrol altına aldı.

Yangının çıkış sebebi henüz belirlenemezken, olayla ilgili inceleme başlatıldı.

Ahşap yapılar nedeniyle hızla büyüme riski taşıyan yangın, ekiplerin zamanında müdahalesi sayesinde çevreye sıçramadan söndürüldü. Yangında can kaybı yaşanmazken, evde maddi hasar meydana geldi. Yetkililer, yangının nedenine ilişkin detaylı bir araştırma yapacaklarını açıkladı. **HABER MERKEZİ**

ASFAT Genel Müdürü Prof. Dr. İlbaş'a Anlamlı Destek

## İki Güçlü Yozgatlı!

Cumhurbaşkanlığı Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Kurulu Üyesi Dr. Osman Coşkun, hemşehrisi Prof. Dr. Mustafa İlbaş'ı ASFAT Genel Müdürlüğü görevine atanmasından dolayı makamında ziyaret etti.

Samirni ortamda gerçekleşen görüşme, savunma sanayii ve bilim dünyasında memnuniyetle karşılandı.

Enerji ve Bilim Dünyasından Savunma Sanayiine Gazi Üniversitesi'nde uzun yıllar akademik görev yapan Prof. Dr. İlbaş, enerji sistemleri ve mühendislik alanındaki uzmanlığıyla tanınıyor. Yerli ve milli üretimi öncelleyen çalışmalarla dikkat çeken İlbaş'ın ASFAT Genel Müdürü olarak atanması,

savunma sanayiinde bilimsel yetkinliğe dayalı bir vizyonun işareti olarak değerlendiriliyor.

### "ASFAT İLE GÜÇLÜ İŞ BİRLİĞİ İÇİNDEYİZ"

Ziyaret sırasında açıklama yapan Dr. Osman Coşkun, "Hemşehrim Prof. Dr. İlbaş'a yeni görevinde başanlar diliyorum. Bilim Kurulu olarak savunma sanayiiyle ortak hedefler doğrultusunda çalışıyoruz. ASFAT gibi stratejik kurumlarla her zaman iş birliğine hazırız" dedi.

Yozgat'ın iki değerli isminin bir araya geldiği ziyaret, hem bilimsel yetkinliğe hem de yerli üretim vurgusuna dikkat çekerken, gelecek projeler için de umut verdi. **TARİK YILMAZ**



## Geleneksel lezzet yaşatılıyor



Mamak'ın yöresel lezzetlerinden biri olan ve 2021 yılında Coğrafi İşaret Tescil Belgesi alan ekşi mayalı Kutludüğün ekmeği, 600 yıllık geleneksel lezzetiyle yaşatılmaya devam ediyor. Mamak Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi (MAKKOP) çatısı altında üretilen bu ekmeğin, kadınların emeğiyle sofralara ulaşıyor. Kadın istihdamını artırmak ve kültürel mirasa sahip çıkmak amacıyla kurulan MAKKOP, ekşi mayalı Kutludüğün ekmeğini doğal malzemelerle üretmeye devam ediyor. Odun ateşinde pişirilen ve katkı maddesi içermeyen ekmeğin, Ankara'nın çeşitli bölgelerinde 60 liradan satışa sunuluyor.

MAKKOP sorumlu şefi ve üç çocuk annesi Emine Ediz, Kutludüğün'deki fırında hem ekşi mayalı hem de sütlü ekmeğin ürettiklerini belirtti. Ediz, "Ekmeğimizin 600 yıllık bir geçmişi var. Odun ateşinde pişiriyoruz ve ekşi maya kullanıyoruz. Tamamen doğal malzemelerden oluşuyor. Biz bu ekmeğe büyüdük.

Ekmeğimizi Meclis'e kadar gönderiyoruz. Ayrıca fırınlarımız ve satış noktalarımız mevcut. Vatandaşlar doğrudan buradan da ekmeğimizi temin edebiliyor," dedi. Günlük üretimin siparişe göre değişiklik gösterdiğini belirten Ediz, "Yaklaşık 200-300 ekmeğin ürettiyoruz. Köy civarındaki 30'dan fazla fırında çalışan ustaların tamamı kadın," ifadelerini kullandı.

Üretim sırasında hiçbir ekmeğin israf edilmediğine dikkat çeken Ediz, "Ekmeğin geri dönüşüm amacıyla dilimlenerek fırında tekrar pişiriyoruz. Bu şekilde çorbalarda kullanılmak üzere satışa sunuyoruz. Böylece hiçbir ekmeğimizin ziyan olmuyor," diye konuştu.

Kutludüğün'deki fırında 10 kişinin çalıştığını belirten Ediz, "Burada 4 kişi üretimden sorumlu. Bir arkadaşımız siparişleri alıyor, bir diğeri ise dağıtım yapıyor. Kadın olarak çalışmak bize büyük bir gurur veriyor. **İHA**



## Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar'ın Acı Günü Evladını kaybetti

Ankara Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar'ın oğlu, iş insanı Bülent Yaşar, hayatını kaybetti. Karaciğer yetmezliği nedeniyle bir süredir Ankara'da tedavi gören Bülent Yaşar, hastanede yaşamını yitirdi. Merhum Bülent Yaşar'ın cenazesinin, 31 Mart Pazartesi günü Afyonkarahisar'ın Sandıklı ilçesinde bulunan Ulu Camii'nde kılınacak ikinci namazının ardından aile kabristanına defnedileceği öğrenildi.

### TAZİYE MESAJI

CHP Ankara Büyükşehir ve Yenimahalle

Belediye Meclis Üyesi Ece Yılmaz, acı kayıptan duyduğu üzüntüyü dile getirerek şu açıklamada bulundu: "Yenimahalle Belediye Başkanımız Sayın Fethi Yaşar'ın kıymetli oğlu Bülent Yaşar'ın vefat haberini derin bir üzüntüyle öğrenmiş bulunmaktayım. Başkanımız Sayın Fethi Yaşar'a ve ailesine başsağlığı ve sabır diliyorum. Merhum Bülent Yaşar'a Allah'tan rahmet, mekânının cennet olmasını temenni ediyorum."

Çamlık Medya olarak merhuma Allah'tan rahmet, başta ailesi olmak üzere tüm yakınlarına başsağlığı ve sabır diliyoruz. **Eda DEMİREL**

## Son yolculuğuna uğurlandı

Ankara'nın Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar'ın vefat eden oğlu Bülent Yaşar, Afyonkarahisar'ın Sandıklı ilçesinde son yolculuğuna uğurlandı. Cenaze törenine Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş da katıldı.

Ankara'nın Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar'ın 52 yaşındaki oğlu Bülent Yaşar, geçtiğimiz cumartesi günü Ankara'da tedavi gördüğü hastanede hayatını kaybetti.

Bülent Yaşar'ın cenazesi, bugün memleketi Afyonkarahisar'ın Sandıklı ilçesindeki merkez Ulu Camii'nde ikinci vakti kılınan cenaze namazı sonrası şehir mezarlığında toprağa verildi. Cenazeye Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, Demokrat Parti Genel Başkanı Gültekin Uysal, Başkent Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet

Haberal, eski Kültür ve Turizm Bakanlarından Ertuğrul Sağlam ve protokol üyeleri katıldı. Yaşar'ın cenazesi, kılınan namazın ardından aile mezarlığında toprağa verildi.

### HABER MERKEZİ



**YENİ OTOMOTİV**

*Hayallerinize en yakın otomobil için...*

HULUSİ & TARİK ÇANKURTARAN

0533 246 44 66-0532 721 66 32

0312 223 2 223

www.yeniotomotiv.net

@yeniotomotiv @canliaractanitim

Otomotiv Galericiiler Sitesi D6 Blok No:16&17&18 Akyurt/Ankara

## SUNTEX

### VİP DİZAYN & AKSESUAR

ŞAŞMAZ OTO SANAYİ SİTESİ  
2551. CAD. 2528 SOH. NO: 2  
ŞAŞMAZ/ ANHARA

TEL: 0312 278 02 66  
0312 278 33 75  
FAHS: 0312 278 53 52

## MURAT OTO DÖŞEME

MERHEZ:  
ŞAŞMAZ OTO SANAYİ SİTESİ  
2551. CAD. 2528 SOH. NO: 12  
ŞAŞMAZ/ ANHARA

TEL: 0312 278 02 66  
0312 278 33 75  
FAHS: 0312 278 53 52

## RAVZA HURMA

HEM TAZE HEP TAZE

TÜRKİYE'NİN SAĞLIKLI ATIŞTIRMALIK MAĞAZASI

Sukkari Yaş Hurma Paket

Mebrum XL Hurma

Sukkari Yaş Hurma Dökme

Medine Mejdul L Hurma

Dökme İncir

Gün Kurusu

Hindistan Cevizli Badem Lokum

Giresun Fındık İçi

Duble Karışık

Hasanoğlu Bahçelevler Mah. 544.Cadde No:5  
Elmadag - Ankara / Türkiye

iletisim@ravzahurma.com

0 532 285 6618

+90 532 285 6618